АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2018						                                         №  97

[bookmark: _GoBack]c. Новиковка
Об отмене постановления Администрации Новиковского сельского поселения от 06.08.2012 № 81 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешительных документов на снос жилого (нежилого) объекта и исключение его из реестра объектов недвижимости»

В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 06.08.2012 № 81 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешительных документов на снос жилого (нежилого) объекта и исключение его из реестра объектов недвижимости».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения http://nselpasino.ru и вступает в силу с даты опубликования.

Глава Новиковского сельского поселения                                              С.Л.Петров